
I BENZING FISA PORUMBEI IMBARCATI din 26.06.24 08:29:56 

Concurs Loc lansare /dto--?y8 
Distanta Data lansarii l1. nG c:. ~~ . 
Cod columbofil: 05457 008558 Columbofil 
Latitudine 

Ceas Atomic 26.06.24 
Ceas BENZING 26.06.24 
Sincronizare 26.06.24 
Por. imbarcati: 060 

Longitudine 

08:19:58 GPS 
08:19:58 +000 
08:19:58 GPS+03h 

inel 

20 1184562 
22 1375198 
22 1258246 
22 1258913 
22 1258800 
22 1375191 
23 2039908 
22 1258918 
22 1258930 
22 1255626 
21.1006932 
22 1258901 
23 0518386 
22 1258910 
22 1375193 
22 1258284 
22 1258797 
20 1184541 
21 1006969 
21 1006965 
22 1312474 
22 1375178 
22 1369650 
23 1198639 
23 1254655 
22 1258776 
21 1006944 
23 0518398 
22 1258789 
22 1375197 
22 1258914 
21 1026681 
22 1375167 
17 203379 
21 1006954 

Imbarcare 

Data Ora
\ 

Culo\Nr. 
\are Senzor 

F GUTA DB063F34 
F GUTA DA5B4BD2 
F GUTA DB063F53 
M ALB DAOE965B 
M GUT DB063F4C 
M GPA DAOE969F 
M GUT DA168933 
M GUT DA5B4B04 
M GUT DAOE9519 
M GUT DA5B4B28 
M GUTA DA5B4920 
M GUT DA5B4B06 
M GPA DAOE9669 
M GUT DB063F25 
M GUT DB063F6F 
M GUT DB063F4D 
M GPA DB063F30 
M GUT DA5B6E99 
M ARPA DBOOC3E3 
M ALB DB063F2F 
M GUT DA5B4BD8 
M GUT DB063F 
M ARG DB011715 
M ALB DA5B48C7 
M GUT DAOE94EB 
M ALB DAOE97FD 
M GUT DB063F56 

Nr'l 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
013 
014 
015 
016 
017 
018 
019 
020 
021 
022 
023 
024 
025 
026 
027 
028 
029 
030 
031 
032 
033 
034 
035 

Serie 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 

RO 


M GUT 26.06 08:26:07 
M GPA DA5B4COO 
M GUT DA168 1 
M APA DA5B4BD5 
M GUT DB063F3F 
M GUT DA5B4A3F 
F GUTA DB063F75 
F TRES DA5B4B69 

26.06 08:26:12 
26.06 08:26:16 
26.06 08:26:21 
26.06 08:26:27 
26.06 08:26:32 
26.06 08:26:41 
26.06 08:26:48 

====> BEN Z I N G E x pre s s G 2 <==== 

Pat:i a Mihai 

Observat 

036 
129 
087 
1 01 
095 
1 26 
136 
104 
108 
086 
023 
096 
009 
099 
127 
088 
094 
035 
029 
028 
117 
123 
1 20 
067 
084 
089 
025 
020 
092 
128 
102 
031 
1 21 
001 
027 

26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 
26.06 

08:20:26 
08:20:45 
08:20:53 
08:21:11 
08:22:46 
08:23:00 
08:23:05 
08:23:08 
08:23:12 
08:23:17 
08:23:21 
08:23:25 
08:23:30 
08:23:36 
08:23:52 
08:23:56 
08:25:05 
08:25:10 
08:25:17 
08:25:25 
08:25:29 
08:25:34 
08:25:38 
08:25:42 
08:25:54 
08:25:58 
08:26:03 

http:26.06.24


I BENZING FISA PORUMBEI IMBARCATI din 26.06.24 08:29:56 

Concurs 

Distanta 
Cod columbofil: 05457 008558 
Latitudine 

Ceas Atomic 26.06.24 
Ceas BENZING 26.06.24 
Sincronizare 26.06.24 
Por. imbarcati: 060 

Nr'l 
 inel 

20 1241033 
2311Sl8627 
23 1375182 
22 1258929 
22 1258917 
22 1258781 
23 1198637 
23 1198614 
22 1258911 
23 2039902 
22 1312485 
22 1258792 
21 1026684 
22 1138061 
23 0518393 
22 1258924 
23 0518397 
22 1369644 
23 1198644 
22 1258907 
22 1312359 
22 1258902 
23 0515862 
22 1258779 
17 394663 

Loc lansare 

Data lansarii 
Columbo 
Longitudine 

08:19:58 GPS 
08:19:58 +000 
08:19:58 GPS+03h 

Culo/Nr.inel
!are Senzor 

F CUCA DB063F29 
F ARG DAOE9680 
F GUTA DA5B4964 
F GUTA DA5B4B10 
F GUTA DB063F55 
F GUTA DA5B4A74 
F GPA DA5B48C8 
F GUTA DAOE958F 
F GPA DAA3205D 
F GPA DA1688E8 
F ALB DB06 9 
F APA DA5B4C67 
F ALB DBOODOE9 
F GUTA DB063F31 
F GUTA DA16026E 
F ALB DA5B4C72 
F GUTA DA5B4935 
F GUTA DA5B4A73 
F GUTA DA5B4C12 
F GUTA DA1687BA 
F GUTA DA1601C3 
F GUTA DA14E99D 
F GUTA DA420C6D 
F GUTA DB063F6C 
F GUTA DA5B4BE8 

/Imbarcare
Data Ora 

26.06 08:26:56 

Patilea Mihai 

/ Observatii 

082036 
037 
038 
039 
040 
041 
042 
043 
044 
045 
046 
047 
048 
049 
050 
051 
052 
053 
o 
055 
056 
057 
058 
059 
060 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

26.06 08:27:01 058 
26.06 08:27:05 124 
26.06 08:27:10 107 

1 03 26.06 08:27:15 
26.06 08:27:31 091 
26.06 08:27:35 065 
26.06 08:27:41 047 

10026.06 08:27:55 
26.06 08:27:59 131 
26.06 08:28:04 118 
26.06 08:28:"0 093 
26.06 08:28:14 032 
26.06 08:28:19 033 
26.06 08:28:25 015 
26.06 08:28:35 105 

01926.06 08:28:41 
26.06 08:28:46 1 1 9 
26.06 08:28:50 071 
26.06 08:28:56 098 
26.06 08:29:02 116 

09726.06 08:29:08 
26.06 08:29:13 004 
26.06 08:29:20 090 
26.06 08:29:27 002 

'''~(YJo~ ~ 
~&~~ ~ 
j CS0l~~ Q.,~ \.l 9r~ 

Crescator Comisia control Imbarcare/Des 

RO-04~~Od concurs : 038993 ceas 229397 

Semnaturi 

Versiune SW 
Antena Club BENZING 48907051 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare 800028EO 

====> BEN Z I N G E x pre s s G 2 <==== 

http:26.06.24
http:26.06.24
http:26.06.24
http:26.06.24

