

Concurs : 1

Loc lansare : *Tribony S*

Distanta :

Data lansarii : *29.06.2004.*

Cod columbofil: 05457 008558

Columbofil : Patilea Mihai

Latitudine :

Longitudine :

Ceas Atomic : 26.06.24 08:19:58 GPS

Ceas BENZING : 26.06.24 08:19:58 +000

Sincronizare : 26.06.24 08:19:58 GPS+03h

Por. imbarcati: 060

Nr.	Serie inel			Culoare	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
001	RO	20	1184562	F	GUTA	DB063F34	26.06 08:20:26 036
002	RO	22	1375198	F	GUTA	DA5B4BD2	26.06 08:20:45 129
003	RO	22	1258246	F	GUTA	DB063F53	26.06 08:20:53 087
004	RO	22	1258913	M	ALB	DA0E965B	26.06 08:21:11 101
005	RO	22	1258800	M	GUT	DB063F4C	26.06 08:22:46 095
006	RO	22	1375191	M	GPA	DA0E969F	26.06 08:23:00 126
007	RO	23	2039908	M	GUT	DA168933	26.06 08:23:05 136
008	RO	22	1258918	M	GUT	DA5B4B04	26.06 08:23:08 104
009	RO	22	1258930	M	GUT	DA0E9519	26.06 08:23:12 108
010	RO	22	1255626	M	GUT	DA5B4B28	26.06 08:23:17 086
011	RO	21	1006932	M	GUTA	DA5B4920	26.06 08:23:21 023
012	RO	22	1258901	M	GUT	DA5B4B06	26.06 08:23:25 096
013	RO	23	0518386	M	GPA	DA0E9669	26.06 08:23:30 009
014	RO	22	1258910	M	GUT	DB063F25	26.06 08:23:36 099
015	RO	22	1375193	M	GUT	DB063F6F	26.06 08:23:52 127
016	RO	22	1258284	M	GUT	DB063F4D	26.06 08:23:56 088
017	RO	22	1258797	M	GPA	DB063F30	26.06 08:25:05 094
018	RO	20	1184541	M	GUT	DA5B6E99	26.06 08:25:10 035
019	RO	21	1006969	M	ARPA	DB00C3E3	26.06 08:25:17 029
020	RO	21	1006965	M	ALB	DB063F2F	26.06 08:25:25 028
021	RO	22	1312474	M	GUT	DA5B4BD8	26.06 08:25:29 117
022	RO	22	1375178	M	GUT	DB063F3A	26.06 08:25:34 123
023	RO	22	1369650	M	ARG	DB011715	26.06 08:25:38 120
024	RO	23	1198639	M	ALB	DA5B48C7	26.06 08:25:42 067
025	RO	23	1254655	M	GUT	DA0E94EB	26.06 08:25:54 084
026	RO	22	1258776	M	ALB	DA0E97FD	26.06 08:25:58 089
027	RO	21	1006944	M	GUT	DB063F56	26.06 08:26:03 025
028	RO	23	0518398	M	GUT	DA5B4C3E	26.06 08:26:07 020
029	RO	22	1258789	M	GPA	DA5B4C00	26.06 08:26:12 092
030	RO	22	1375197	M	GUT	DA1686F1	26.06 08:26:16 128
031	RO	22	1258914	M	APA	DA5B4BD5	26.06 08:26:21 102
032	RO	21	1026681	M	GUT	DB063F3F	26.06 08:26:27 031
033	RO	22	1375167	M	GUT	DA5B4A3F	26.06 08:26:32 121
034	RO	17	203379	F	GUTA	DB063F75	26.06 08:26:41 001
035	RO	21	1006954	F	TRES	DA5B4B69	26.06 08:26:48 027

====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <====

Concurs : 1 Loc lansare :
 Distanta : Data lansarii :
 Cod columbofil: 05457 008558 Columbofil : Patilea Mihai
 Latitudine : Longitudine :
 Ceas Atomic : 26.06.24 08:19:58 GPS
 Ceas BENZING : 26.06.24 08:19:58 +000
 Sincronizare : 26.06.24 08:19:58 GPS+03h
 Por. imbarcati: 060

Nr.	Serie inel	Culo are	Nr.inel Senzor	Imbarcare Data Ora	Observatii
036	RO 20 1241033	F	CUCA	DB063F29	26.06 08:26:56 082
037	RO 23 1198627	F	ARG	DA0E9680	26.06 08:27:01 058
038	RO 23 1375182	F	GUTA	DA5B4964	26.06 08:27:05 124
039	RO 22 1258929	F	GUTA	DA5B4B10	26.06 08:27:10 107
040	RO 22 1258917	F	GUTA	DB063F55	26.06 08:27:15 103
041	RO 22 1258781	F	GUTA	DA5B4A74	26.06 08:27:31 091
042	RO 23 1198637	F	GPA	DA5B48C8	26.06 08:27:35 065
043	RO 23 1198614	F	GUTA	DA0E958F	26.06 08:27:41 047
044	RO 22 1258911	F	GPA	DAA3205D	26.06 08:27:55 100
045	RO 23 2039902	F	GPA	DA1688E8	26.06 08:27:59 131
046	RO 22 1312485	F	ALB	DB063F59	26.06 08:28:04 118
047	RO 22 1258792	F	APA	DA5B4C67	26.06 08:28:10 093
048	RO 21 1026684	F	ALB	DB00D0E9	26.06 08:28:14 032
049	RO 22 1138061	F	GUTA	DB063F31	26.06 08:28:19 033
050	RO 23 0518393	F	GUTA	DA16026E	26.06 08:28:25 015
051	RO 22 1258924	F	ALB	DA5B4C72	26.06 08:28:35 105
052	RO 23 0518397	F	GUTA	DA5B4935	26.06 08:28:41 019
053	RO 22 1369644	F	GUTA	DA5B4A73	26.06 08:28:46 119
054	RO 23 1198644	F	GUTA	DA5B4C12	26.06 08:28:50 071
055	RO 22 1258907	F	GUTA	DA1687BA	26.06 08:28:56 098
056	RO 22 1312359	F	GUTA	DA1601C3	26.06 08:29:02 116
057	RO 22 1258902	F	GUTA	DA14E99D	26.06 08:29:08 097
058	RO 23 0515862	F	GUTA	DA420C6D	26.06 08:29:13 004
059	RO 22 1258779	F	GUTA	DB063F6C	26.06 08:29:20 090
060	RO 17 394663	F	GUTA	DA5B4BE8	26.06 08:29:27 002

igmar B
 Fotacho D
 Serocel N

Semnatura : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Versiune SW : RO-04.32 Cod concurs : 038993 Serie ceas : 229397
 Antena Club : BENZING 48907051 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 800028E0
 =====> B E N Z I N G E x p r e s s G 2 <=====